
projekt

UCHWALANR .
RADY MIASTA LUBARTÓW

BURMISTRZ

KkJ!:((J;d.~
z dnia 2019 roku.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto
Lubartów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia
l września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245),
po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ l

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto
Lubartówobowiązujący od dnia l września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§3

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § l, oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta Lubartów.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od l września 2019 roku.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA

Jacek Mikołaj Tomasiak

Zastę



Załącznik do uchwały nr Rady Miasta Lubartów

z dnia........... 2019 roku

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia l września 2019 r.

L.p

1.

Nazwa szkoły

Szkoła
Podstawowa
nr 1 im. ks. J.
Twardowskiego
w Lubartowie

Adres
siedziby
szkoły

Lubartów,
ul. Legionów 3

Granice obwodu
szkoły od

01.09.2019r.

1. Od str. wsch.:
granica

administracyjna
miasta

2. Od str. poł.:
ul. Nowodworska,
Al. Tysiąclecia,

ul. A. Mickiewicza
3. Od str. zach.:

ul. Gazowa, granica
administracyjna

miasta
4. Od str. póło.:
Al. Zwycięstwa,

tory kolejowe

Ulice w obwodzie szkoły

11 Listopada, 3 Maja, Abp. Ignacego Krasickiego, Adama Mickiewicza-
nieparzyste, Akacjowa, Aleje 1000 - lecia - parzyste, Aleje Zwycięstwa-
nieparzyste, Armii Krajowej, Bednarska, Berka Joselewicza, Bolesława
Mucharskiego, Bolesława Prusa, Bukowa, Chmielna, Cisowa, Cmentarna,
Czeremchowa, Dębowa, Fama, Fryderyka Chopina, Gazowa, Gen. Orlicz -
Dreszera, Harcerska, Henryka Wieniawskiego, Ignacego Paderewskiego, Jana
Pawła II, Jaśminowa, Jesionowa, Józefa Bema, Kalinowa, Kasztanowa, Klemensa
Junoszy Szaniawskiego, Klonowa, Kręta, Królów Polskich, Krótka, Krzywe Koło -
nieparzyste - od l do 27, parzyste - od 2 do 22, Księcia Józefa Poniatowskiego,
Ks. Aleksandra Szulca, Ks. Walentego Ligaja, Kwiatowa, Legionów, Lipowa,
Lubelska - nieparzyste - od 1 do 41, parzyste - od 2 do 34, Magnoliowa, Mikołaja
Reja, Nadrzeczna, Nowodworska parzyste, Obywatelska, Ogrodowa, Olchowa,
Osikowa, Pałacowa, Parkowa, Partyzancka, Piękna, Piotra Firleja, Pocztowa,
Przechodnia, Romana Jeziora, Różana, Rynek I, Rynek II, Słoneczna,
Słowackiego, Spacerowa, Stanisława Moniuszki, St. Żeromskiego, Strefowa,
Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Targowa, Topolowa, Wandy Śliwiny,
Waryńskiego, Wąska, Wierzbowa, Wiśniowa, Wspólna, Zygmunta I Starego



2.

3.

Szkoła
Podstawowa
nr 3 im. Piotra
Firleja
w Lubartowie

Szkoła
Podstawowa
nr 4 im. Jana
Pawła II
w Lubartowie

Lubartów,
ul.

1 Maja 66-74

Lubartów,
ul.

Kosmonautów
11

l. Od str. wsch.:
granica

administracyj na
miasta

2. Od str. poł.:
granica

administracyjna
miasta

3. Od str. zach.:
granica

administracyjna
miasta

4. Od str. półn.:
część ul. Lipowej

ul. Nowodworska,
Al. Tysiąclecia,

ul. A. Mickiewicza

l. Od str. wsch.:
granica

administracyjna
miasta

2. Od str. poł.:
Al. Zwycięstwa,
tory kolejowe

3. Od str. zach.:
granica

administracyjna
miasta

4. Od str. póło.:
gramea

administracyjna
miasta

l Maja, Adama Mickiewicza - parzyste, Aleje 1000 - lecia - nieparzyste,
Ametystowa, Annoborska, Armii Hallera, Bł. Ojca Honorata Koźmińskiego,
Bursztynowa, Chabrowa, Cicha, Czwartaków, Hutnicza, Kolejowa, Kozłowiecka,
Krańcowa, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Krzywe Koło - nieparzyste - od 29
do końca, parzyste - od 24 do końca, Księdza Jerzego Popiełuszki, Lawendowa,
Lubelska - nieparzyste - od 43 do końca, parzyste - od 36 do końca, Ludwika
Stanisława Licińskiego, Łąkowa, Makowa, Mostowa, Nowodworska -
nieparzyste, Piaskowa, Polna, Powstańców Warszawy, Pradnik, Przemysłowa,
Rubinowa, Rumiankowa, Składowa, Szafirowa, Szkolna, Turkusowa,
Władysława Broniewskiego, Wrzosowa, Wschodnia, Zachodnia, Zielna, Zielona,
Żołnierska

Aleje Zwycięstwa - parzyste, Antoniego Gojdana, Astronautów, Błękitna,
Bohaterów Monte Cassino, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego,
Gagarina, Gen. Jana W. Kiwierskiego, Gen. Stanisława Maczka, Gen.
Władysława Andersa, Generała Kleeberga, Gwiezdna, Heweliusza,
Hubalczyków, Jana III Sobieskiego, Jasna, Kawalerzystów, Kazimierza
Wielkiego, Kombatantów, K. Ciołkowskiego, Kosmiczna, Kosmonautów,
Królowej Jadwigi, Księżycowa, Leśna, Lotników, Mieszka I, Mikołaja
Kopernika, Okopowa, Planetarna, Polarna, Polesie, Północna, Saperów,
Sienkiewicza, Stefana Batorego, Tęczowa, Twardowskiego, Ułańska,
Weteranów, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wojska Polskiego,
Zygmunta II Augusta, Żwirki i Wigury



Uzasadnienie do uchwały

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z zapisów art. 39 ust. 5 i ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późno zm.), która w związku z
realizowaną od l września 2017 r. reformą systemu edukacji wprowadzającą nową strukturę
szkolną nakłada na radę gminy obowiązek dostosowania sieci szkół podstawowych do
nowego ustroju szkolnego.
Od 1 września 2019 roku sieć szkolna powinna być tworzona według zapisów art. 39 ust 5
w/w ustawy.

Niniejsza uchwała uwzględnia ponadto:
- aktualne nazewnictwo ulic, których nazwy zostały zmienione uchwałami Rady Miasta
Lubartów z dnia 31 sierpnia 20 17 roku,
- nadanie imienia ks. Jana Twardowskiego Szkole Podstawowej nr 1 w Lubartowie, które
nastąpiło na podstawie uchwały nr XXXVII1/232/20 18 Rady Miasta Lubartów z dnia
7 sierpnia 2018 r. w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 1 w Lubartowie.

Zgodnie z art. 39 ust.S ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.
poz. 996 z późno zm.) projekt niniejszej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
Lubelskiego Kuratora Oświaty (kserokopia opinii w załączeniu).



LUE~ELSKI KURATOR OŚWIATY--~----...-'---------~----===~-~=~~~~~-=='=~""=='_.~"'==
ul. 3 Maja 6: 20-950 Lub l in , skrytka p o c z t o wa 1~6.

Ce n t ra lu : ~ 1-53-X5-200. Sc k rct n ri a t : X 1-53-S5-222. Fax: S 1-53-S5-2.}!J.
www.Ru ru t o ri u m.Iu b l iu.p l c-mail: kurator« k ratorium.luhlin.pl

WKO.S4S.21.2 19.AT.1P

UrZ4d Miast. Lubartów
ul. Jana Pawła II 12
MGr-l5l·mil
WPłyn'ło dn.06-03-2019PrzYJ'to przez:
Magdalena Misztal

m~W~~IIJ~~WIIIIIIIIIIIIIIII"1111111II

Krzysztof Paśnik
Burmistrz Miasta Lubartów
ul. Jana Pawia II 12
21 - 100 Lubartów

W odpowiedzi na pismo Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 22 lutego 2019 r. (data
wpływu: 27 lutego 20 19 r., znak dokumentu: :Y\:~';..:1.;':: i.! .:'()\C)) \\ sprawie vyrażenia opinii

doty czącej ustalenia planu sieci publ icznyci I szkól podsra \\ 0\\ ych prowadzonych

przez Miasto Lubartów. a także określenia granic ich obwodów, działając na podstawie art. 39
ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późno

zm.)

opiniuję pozytywnie

zgodność planu sieci publicznych szkól podstawowych. prowadzonych przez Miasto Lubartów
oraz określenia granic ich obwodów. zawartych w przesianym Lubelskiemu Kuratorowi
Oświaty projekcie uchwały Rady Miasta Lubartów wraz z uzasadnieniem w sprawie ustalenia
planu sieci pu licznych szkół podstawowych. a także określenia granic ich obwodów,
z warunkami określonymi wart. 39 ust. l, 2, Sa - 6, 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r .. poz. 996 z późno zm.).

Uzasadnienie

Lubelski- Kurator Oświaty. po zapoznaniu się z wnioskiem Burmistrza Miasta Lubartów
dotyczącym zaopiniowania planu sieci publicznych szkół podstawowych. a także określenia
granic ich obwodów oraz dołączonym do wniosku projektem uchwaly Rady Miasta Lubartów
wraz z uzasadnieniem. postanowił jak wyżej.

Plan sieci prowadzonych przez Miasto Lubartów publicznych szkół podstawowych.
a także określenie granic ich obwodów. zawarte w projekcie uchwały Rady Miasta Lubartów,
zaopiniowano pozytywnie po stwierdzeniu. że są one zgodne z warunkami określonymi wart.
39 ust. 1,2, Sa - 6, 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r..

poz. 996 z późno zrn.).

Z poważaniem

- I

\\ I

m


